
UCHWAŁA NR XIX/105/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 10 maja 2012 r.

w sprawie :zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2012r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt 9 lit.d pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 
2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.),art.212,214,215,222,235-237,258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 17 390,00 zł. zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 25 835 677,00 zł z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 24 793 877,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 17 390,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2 

§ 4. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 27 142 592,00 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 22 859 492,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 4 283 100,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VIJBT-BHIPK-TEITV-YALTL-OXSXH. Uchwalony



zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XIX/105/2012
z 10 maja 2012r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-05-12
Ogółem

Stan na
dzień:25-04-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 075,000,00 150 075,00
1 023 000,0040002 Dostarczanie wody 150 075,001 173 075,00

400 150 075,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

1 023 000,00 1 173 075,00

0310 Podatek od nieruchomości 82 100,001 615 000,00 1 697 100,00

2 366 500,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

82 100,002 448 600,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych -140 886,003 521 995,00 3 381 109,00

3 551 995,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

-140 886,003 411 109,00

756 -58 786,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 851 695,00 7 792 909,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -73 899,007 794 102,00 7 720 203,00

7 794 102,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

-73 899,007 720 203,00
758 -73 899,00Różne rozliczenia 10 745 451,00 10 671 552,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 17 390,0025 818 287,00 25 835 677,00

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VIJBT-BHIPK-TEITV-YALTL-OXSXH. Uchwalony



zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XIX/105/2012
z 10 maja 2012r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-05-12
Ogółem

Stan na
dzień:25-04-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -31,001 125,00 1 094,00
54 725,0001008 Melioracje wodne -31,0054 694,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,0070 000,00 75 000,00
70 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,0075 000,00

010 4 969,00Rolnictwo i łowiectwo 531 234,00 536 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00164 000,00 192 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 500,0013 200,00 11 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,0027 000,00 31 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,004 400,00 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,0011 000,00 12 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 939,005 625,00 6 564,00

759 325,0040002 Dostarczanie wody 33 039,00792 364,00

400 33 039,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

759 325,00 792 364,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00666 000,00 606 000,00
841 000,0060016 Drogi publiczne gminne -60 000,00781 000,00

600 -60 000,00Transport i łączność 955 947,00 895 947,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 660,0024 000,00 31 660,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 300,000,00 8 300,00

158 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 960,00173 960,00
700 15 960,00Gospodarka mieszkaniowa 158 000,00 173 960,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 187,003 375,00 2 188,00
253 075,0075011 Urzędy wojewódzkie -1 187,00251 888,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4 000,0010 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00100 000,00 96 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 216,0029 200,00 26 984,00

2 275 200,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 216,002 272 984,00

750 -3 403,00Administracja publiczna 2 847 275,00 2 843 872,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,004 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,0015 000,00 12 000,00

117 600,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00117 600,00
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 100,00 300 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 099,002 900 000,00 2 878 901,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -26 050,00244 600,00 218 550,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,000,00 6 000,00

4 638 280,0080101 Szkoły podstawowe -41 149,004 597 131,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 850,0013 100,00 8 250,00
167 360,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -4 850,00162 510,00

Strona: 1

2 892 865,0080104 Przedszkola -1 450,002 891 415,00

801 -64 661,00Oświata i wychowanie 11 201 125,00 11 136 464,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: VIJBT-BHIPK-TEITV-YALTL-OXSXH. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-05-12
Ogółem

Stan na
dzień:25-04-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 450,0069 785,00 68 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 200,00142 170,00 126 970,00
2 549 410,0080110 Gimnazja -15 200,002 534 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -62,002 250,00 2 188,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
-200,002 500,00 2 300,00

300 950,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -262,00300 688,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -800,0025 800,00 25 000,00
485 500,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół -800,00484 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -950,003 500,00 2 550,00
120 460,0080195 Pozostała działalność -950,00119 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 500,003 500,00 0,00
62 283,0085401 Świetlice szkolne -3 500,0058 783,00

854 -3 500,00Edukacyjna opieka wychowawcza 148 616,00 145 116,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -62,002 250,00 2 188,00
543 279,0090003 Oczyszczanie miast i wsi -62,00543 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0010 000,00 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,001 700,00 2 700,00

97 700,0090013 Schroniska dla zwierząt 3 000,00100 700,00

4270 Zakup usług remontowych -7 480,00296 000,00 288 520,00
446 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -7 480,00438 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00590 000,00 638 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -18 000,0062 500,00 44 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,0099 000,00 114 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,0016 000,00 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00170 000,00 170 045,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 879,0018 000,00 21 879,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
20,003 000,00 3 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,0030 000,00 0,00

1 064 700,0090095 Pozostała działalność 20 944,001 085 644,00

900 16 402,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 546 150,00 2 562 552,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -16,00563,00 547,00
625 793,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -16,00625 777,00

921 -16,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 869 593,00 869 577,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,0041 997,00 121 997,00
2 048 800,0092601 Obiekty sportowe 80 000,002 128 800,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 400,0028 000,00 26 600,00
132 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -1 400,00130 600,00

926 78 600,00Kultura fizyczna 2 182 800,00 2 261 400,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 17 390,0027 125 202,00 27 142 592,00

Id: VIJBT-BHIPK-TEITV-YALTL-OXSXH. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



zał nr 3 do Uchwały Rady Gminy
Nr XIX/105/2012
z 10 maj 2012r.

Plan wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

75 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

60 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Szelejewie

15 000,00Budowa sieci wodociągowej Grabonóg- Piaski

75 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

56 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

56 000,00budowa wiaty letniej dla spotkań integracyjnych i
pielgrzymkowych pod nazwą: "Przystań bł.Edmunda
Bojanowskiego"

56 000,0001095 Pozostała działalność

010 131 000,00Rolnictwo i łowiectwo

100 000,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zadania

100 000,00Pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej nr
4093P Grabonóg Piaski-wieś Grabonóg

100 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe

606 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

466 000,00budowa drogi  gminnej w m.  Głogówko - przedłuzenia ul.
Czereśniowej od granicy gminy do drogi powiatowej

0,00Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Szelejewie

140 000,00modernizacja ulic: Rynek,6-go Stycznia ,  Szkolna i droga
przy cmentarzu

606 000,0060016 Drogi publiczne gminne

600 706 000,00Transport i łączność

8 300,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

8 300,00Wykonanie przyłączy wodociągowych i kanalizacji
sanitarnej wraz ze zbiornikiem bezodpływowym do budynku
komunalnego w Lipiu 26

8 300,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
700 8 300,00Gospodarka mieszkaniowa

15 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

15 000,00zakup komputerów i drukarek

15 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
750 15 000,00Administracja publiczna

5 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

5 000,00Rozbudowa wewnętrznej instalacji wodnej i gazowej w
budynku OSP w Szelejewie

5 000,0075495 Pozostała działalność
754 5 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Strona: 1

6 000,0080101 Szkoły podstawowe
801 965 800,00Oświata i wychowanie

Id: VIJBT-BHIPK-TEITV-YALTL-OXSXH. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
6 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
6 000,00zakup bramek na boisko przy Zespole Szkół w Bodzewie

955 600,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

955 600,00Rozbudowa przedszkola  w  Piaskach

955 600,0080104 Przedszkola

4 200,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

4 200,00zakup programu

4 200,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

112 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

112 000,00wniesienie wkładu na akcje przystapienie gminy do Zakladu
Odpadami Jarocin

165 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

150 000,00Budowa  gminnego punktu gromadzenia odpadów
problemowych

15 000,00wykonanie pochodnii spalania gazów na wysypisku

277 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

63 000,006610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
Zadania

63 000,00porozumienie- budowa niędzygminnego schroniska dla
bezdomnych zwierzat  Miasto Leszno 3 kojce

63 000,0090013 Schroniska dla zwierząt

900 340 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

40 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

20 000,00 Przebudowa,remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w
Godurowie

20 000,00Adaptacja i remont budynku swietlicy na bazę strefy
militarnej w miejscowosci Podrzecze

40 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921 40 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

121 997,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

29 997,00Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo
-rekreacyjnego na osiedlu Drzęczewo w Piaskach- Zadanie
1:Zespół boisk i urządzeń do uprawiania sportu i rekreacji

50 000,00Wykonanie ogrodzenia kompleksu sportowo-rekreacyjnego
na osiedlu Drzęczewo w Piaskach

12 000,00Wykonanie piłkochwytu i ogrodzenia na terenie gminnym w
Bodzewku Drugim

30 000,00wykonanie placów zabaw  na terenie gminy

Strona: 2

2 072 000,0092601 Obiekty sportowe
926 2 072 000,00Kultura fizyczna 

Id: VIJBT-BHIPK-TEITV-YALTL-OXSXH. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
500 000,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
500 000,00Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo

-rekreacyjnego na osiedlu Drzęczewo w Piaskach- Zadanie
1:Zespół boisk i urządzeń do uprawiania sportu i rekreacji

1 450 003,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

1 450 003,00Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo
-rekreacyjnego na osiedlu Drzęczewo w Piaskach- Zadanie
1:Zespół boisk i urządzeń do uprawiania sportu i rekreacji

Strona: 3

Razem 4 283 100,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: VIJBT-BHIPK-TEITV-YALTL-OXSXH. Uchwalony


	
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



